ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА КАЗАНИ
ДОМ

ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО

ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
БАЛАЛАР ҺӘМ ЯШЬҮСМЕРЛӘР
ТУРИЗМЫ ҺӘМ ЭКСКУРСИЯ ЙОРТЫ

МӘСКӘҮ РАЙОНЫ

	Гагарина ул.,83а,  г.Казань, Республика Татарстан, 420057
	тел/факс: (843) 563-11-22

	Гагарин ур.,83а, Казан ш.., Татарстан Республикасы, 420057

ПРИКАЗ                                                                                                БОЕРЫК

«  21   »  марта  2018 г.                                                                           №  31
О проведении Открытого Первенства «ДДЮТиЭ» Московского района

г. Казани по спортивному туризму в дисциплине НСП  (велосипед)

(дистанция 2 и 3 класса).

С целью развития и популяризации велосипедного туризма и велоспорта, пропаганды здорового образа жизни, а также привлечения детей и подростков к занятиям физической культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести Открытое Первенство «ДДЮТиЭ» Московского района г. Казани  по спортивному туризму в дисциплине НСП (велосипед) (дистанция 2 и 3 класса) 15 апреля 2018 года в соответствии с Положением (приложение 1).

2. Назначить педагогов дополнительного образования МБУДО «ДДЮТиЭ» Ромасенко В.Н - главным судьёй, Грачёва П.В. -начальником дистанции, Маличенко Е.Р. - судьёй на дистанции.

3.  Ответственность за жизнь и здоровье участников соревнований во время движения  к месту проведения и обратно, а также за выполнение всеми участниками правил безопасности, соблюдение дисциплины и порядка, соответствие подготовки участников требованиям соревнований несут руководители команд.

4.   Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заведующую отделом МБУДО «ДДЮТиЭ»- Кирамову Насибу Мамадалиевну.

Директор МБУДО «ДДЮТиЭ»                                       А. А. Рубинский